FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pATE: 24 1 021 202]

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EWER ERIN ]

MBIEMER RAM A

ATES| WV HARRE N

AMESI M _KETA

DATELINDJE a7 L o9 /1994
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TR AE

NR. ID EQU%‘)‘?O 73 K

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave € ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Fend Rama

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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' Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari fa £ R 1IN RA M &  kam marrd

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

£rind Rauime ,/%fﬂ

» an ur - i
{emér, mbiemér, nénshkrim)

o rd Rama, 4~
\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [__] o X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e dhénat e vendimit gjyqé
Masa e dénimitme | Vepr

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

¢ dhénat e vendimit gjygésor
g7 o ps "

fri’”ﬂ; WV’W’\ %
AL

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [___] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
EMn R UM
i

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

T Periudha, data

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO )(

T

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ekutimi (nése éshté n:
apojo)

Autoriteti |  Arsyeja -
- urdhérues e

e

7. A éshité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj?
{Me périashtim (& rastit kur jeni débuar ekskiluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shteti t6 huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o DA
Eriad Ram

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Eutod Rame TE

(emér, mbiemyé; nénshkr_é/m)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 6 tyre kétijf Formulari,

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Erind  Rama

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; E ‘
Atésia: I‘_‘] UHARR E M |
Mbiemeér:; E A! E &

Datélindja: 0 ?ZO’(’V 44
Vendlindja: T ] P\& M €

Kandidat Per b E PUTE‘T né Zg]'edhjet PE: p\ . N:U VE;;J/b ,.té daits
25.04.202 ¢ zonén zg]edhore Qarku L‘ﬂ-/BaShkla _

Arsimi: l 7L

Eksperiénca ng puné: Ex Z

Kualifikimi:_ | . l

Aktivite shoqérqre dhie politike: ; :

Shemm i : - ;
. AISImI ekspenenca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé
vonshmi n&€ mé t& hershmin; :

nismétar.

/ff\{ V\J R‘)\VL\(}\

&,

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . "
nga zgjedhésit shumemérore shumemeérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I:I =] L1
(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) L E V } 2-_‘1 k ? E Q NQ R‘is:l‘\ \ n

Zona Zgjedhore Qarku F \ E R Bashkia

Deklaruesi: | ‘nUx T\\dhwmn | {?\A' M A 4

(emér, atési, mhiemér)

Da.telmdja |@|7‘! 219 4191914

: (date— mugi - vit) + o . L c
: e
Adresa KU!’\'\U?’W\ 2. Pf/tf‘|>l /T\r("/\ﬂ&)
" (Rruga, nr. godine, njésia admlmstratzve gyteti) .

Telefoniz [ Q16 111 31311201131 4

Giinia F[ ] M Q

Bazuar né nenet 69 pika 2 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe o té'iigiit nr. 10019,
daté& 29.12.2008 "Kodi Zg]edhc_)r i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se g&zoj 1€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandzdat i mbeshtetur nga zgjedhésit-né zonén zg]edhore Qarku ' , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé € asnjé partie apo koalicioni g& konkurron né
zgjedhjé dhe as nuk do t& mbéshtes hapta21 apo né menyre té terthorte ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qe konkurron né zgj ethe

E Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& cirej tén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérove té Partisé/ Koalicioni (Evityn PEA M) DY né
M
zonén zgjedhore Qarku El £ €. , Bashkia :

Bazuar ng pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paragitur prané

(emri i institucionit)




Emér, mbiemér, firma

rnd Ramar ,g,%'

Kujdes !

Ményra se si duhet €& plotésohet ky d_::_:(.)":kl'mi'gnt

. Kand1dat1 ploteson emrin e subjektit propozues, zonén zgj edhore ndersa per Zg] eth et

e organeve 18 Ve “qeveHSJ es vendore plotéson bashkiné ku kand1don

. 'Te ‘dhénat 1dent1ﬁkuese & deklaruesit duhet 1 plotésohen g;1thmone me germa
api omigjuter 51pas dokumentit t& zdentlﬁkamlt '

. Kand1dat1 perzg} edh ops1on1n ¢ deklarates bazuar né subg ektm propozues

. Késaj deklarate sipas rastzt i bashkeng}ltet kopja e deklaratés sé doré€hegjes sé
kandidatit nga funksmne:[_ e percalf:tuai_r

: e nenin 63, pika 4 t& Kodit Zgjedhor,

depozituar pran institucionit pérkatés. -




